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Teaspyrog Kow. Towddng( AMEZ.O.EA, 17161)

ZOA aros

Me obpgovn yvopg

ENEPTHTIK

1B PROTROTOID REVE EVORRCITC Ty CTOXER
AlbAa mepodOoLaKd oToLEia

Aoumd pr) KDKAOQOPOLVIA DEPIODOLAKE OISt
Amofipota

Ancdioelg aud aehdreeg

Aoua XprACPOPOHVIC OEPIOVMIAKS CTOLELT
Teoporkdr Sredionpa ke wwodiveapc

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

IATA KEMAAATA KAT YIIOXPEQEELE

Metoyxo Kepdhono

Acwuxd oroyeta IGiov xepahatov

Ebdvoho [Giov kepaialey oxmov Etmpiag(a)
Awmendoperra Maoymeiag(p)

Zovoho IStov xepaiatey (y)={d)+(B)

MaxponpdBsoneg Saverakis DIoXPLOTEL
TIpofAdwerg / Aot poaxporpdBeopes vooypeRonLs
Bpaywnpdleopes Savewexkis vooypebong

Aowtg ppayvnpdfeonsg vroxpedoeg
Ziwvoro pooypeaceay (5)

EYNOAO IAION KEDAAIQN KAI YTEOXPEQEEON (y)+(5)

31/12/2015

0,00
0,00
508,29
0,00

0,00
1.366,50
$46.372,50

848.497 29

100.000,00
-1.978,91
98.021,09

95.021,09
0,00
0,00
0,00

750.476,20
750.476,20

848.497.29

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

000

Zovolo inchon zpyagrawv
Mixté x£pSog epmopeopdTov Kal Aotncy anobepdcmy

Kipbn/ (Tnpisg) mpo pdpowv, ypapazodonxev xa
ENEVEDTIKGY CHOTEASTPATOV

KipByy/ (Tnpisg) mpo qopov

KepBn (Cnpieghpera popaviA)

ISwkayteg Etcnpetag

Aomd oovolwkd fooda petd cmd popovg(B)

ZoYKETpWTLKE CDVOAMKGE tooda et auo popoug (A+B)

Karendpovran o
[Sroxwrreg Erenpeiag

pld
Kipdn mpo opwv, XpIRATOSOTKAY EMEvEITIKGOY
AMOTEATORATHRY Kol ooveAikev anooBioemy

13.10-31.12.2015

0,00
0,0e

-2 666,20
-2.787,20
-1.978,91

~1.978,91

0,00

-1.978,91

-1.978,91

-0,02

-2.666,20

1.01-31.122014

0,0
0,00

0,00
0,00
0,00

0,0

0,00

Zivoho 1Giev xepaiaiev Evaping mepddon (01.01.2015 xm
01.01.2014 cnvclotouycr)

ZoyxReTpoTikG CUVOAKE FCoSa peTd b @hpoug

AdEnor / (petoor) petoykod xepohaicn

“EfoSa txdoong peroyhv

AtcvepnBivra pepiopora (xépdn)

Zovoho IStev xepahateov AiSne meprodov (31.12.2015 xm
31.12.2014 avioroye) '

0,00

-1.978,91
10¢.000,00

98.021,09

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

: 13.10-31.12.2015 1.01-31.122014
Asrronpyucts Spaconprédoyceg
Kipdn mpo pdpwv -2.787.,20 0,60
TIAdov / petov npooappoyés via:
Anoopiogg 0,00 0,60
TIpofiiéneg 0,00 0,60
‘Eocbo cmo cmbdofeon smyopryijceny Dayiey 0,00 0,00
‘Eocba amd Srorypagl] vIoxpemoeny Paoe SIKaoTkg cmbpaong 0,00 0,00
Agorshéoparta (fooda, £oba, xépdn xen fnpbs) eneviuTidig 0,00 0,00
Spacmpuymrag
Xpeoorkol TOX1 Xen ooveaes £5o8a 121,00 0,00
0,00 0,00
TThéov/ pelov mpocappoyts yia perafolds Aoyapaopdy KepaAaion
xlvnong 1) mov oxeTifovm pe Tig Aerroupyikés SpactnpdmyTes:
Melwon / (cb8non) cmobepdmev 0,00 0,09
Melwon / (cdSnon) amarmoeov <1.366,50 0,00
(Meion) / avinom vooxpewoeny (UNGV TRameloy) 750.476,20 0,00
Meiow:
Xpetomrot 1ORoL Ko opvagr) £§oda xazaPefinpivea -121,00 0,00
Karafepinuévol popor 0,00 0,00
Ebvoho suepodv/ (skpodv) amd Aertovpyikés Spacmpromres (o) 746.322.50 0,00
Enzviomik o b T TE
Andxmor Soyarpuddy, COYYEVHV, KoL/ Siiv xan Aowdy enevbdosny 0,00 0,00
Ayopd evohuatey xat dbiey Taylov meplonmaxiv SToLEwy 6,00 0,00
Ewnpdtang amd nehioang svoopatey ko dbAev nayiev kot Aonev 0,00 0,00
emevOdoeay
Toror sompoyBévesg 0,00 0,00
Meplopara acmpay8eva 0,00 0,00
Zivoho zwopoev/ (skpodw) amd snevBvnxés Spacrmpromyres (B) 000 0,00
Xpnparodorxie Spaompidmreg
Eronpadewg cnd abénon peroyiked xepohoton 100.000,00 0,00
EuwmpdSag o exbobivta / avadnedivra Savea 0,00 0,00
EogAtiomg Saveiov 0,00 0,00
Efogphjoeig vroxpedorny caud xpoparedotuds modhoeag {xpeodbaa) 0,00 0,00
Mepiopara minpobivia 0,00 0,00
Zivoho awopodv / (expodw) and ypipavoboTikig Spacmpiérrees (v)
108.900.,00 200
Kabapy; wifnen/ (peiwon) ora rapeiaxd Suadioip e ko wobdvapa
uepiddon HQU + AE + ?& : 846.322,50 8,00
Tapmakd Sraléompa ko woedvvapa fvaping xprog 0,00 0,00
Tapzrakd Sraboipa ke woddvapu Angxs xpions 846.322 0,00

1) Ol XpIIOrtootkoVORIKES KATAOTAONS TG ETILPELIG TEPNTIPEVOVTAL OTI5 EVOTIoU] PHECTOOKOVOPIKES XATAOTACES , PE T

péfobo wg mAjpovg evonoinong, mov covtaca T srmpgla “ SATC AE." mg oxolag o1 petoyés etvan somyéves oTo Xpnpamompio
Abnvéov, To mocootd oDRpEoNic ™6 OT0 REToYKd Kegdhao mg swnpeias iven 100%
(2) O aviheyxreg popohoyixd XpHioes mg etaipeiag avapipovtal ot cnpeinon 5.9 ov emouwy XpRRaTooKOVOIIKGOY KOTECTADEWMY.

(3)Asv prxdpyovy emidueg 1) vid Sunmola Suagopts xabos ke camopdoeg Sixacmxoy 1) SunmTxdy Opyavey Do vVa 00V ONpRavIKy
emiuTooT) OV OWKOVORIKY Keredotaon 1) Astrovpyla g erarpeiag kabix xan AW yEYOVOTI Y10 Ta ONOWT VI GOVTPEXEL Adyog
onpaTopod poBhiyeny.

(4) ¥ etenpela Sev anaoyohet npocamd.

(5)Ta moot twv eodbov ko e565mv orpeoTkd aud Tv Evapd) ¢ OIKOVOPUS ¥PIOT)G KOl T DIGAOUIN TOV CHOTCEmY KL

vnoypehozny g Etoipeiag om A mg tpéyovoag xphioTs. Dol 00V DpoKbEr amd obvaayds MG pe To coviepiva pdpy, Omig autd
opifovim cmd 10 AATT 24éyouv wg axorotieng:

mood of Xtk €

a) Eooba
B)EEoba

y) Amaiong
8) Ymoypehong
&) Tovadhayts xan apotPés Sevbovticdy crheydv
xa pehdov mg Sobaems. )
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